国家税务总局乌鲁木齐市税务局稽查局
税务行政处罚决定书
乌税稽罚〔2023〕37号

乌鲁木齐纹管佳美容服务有限公司：（纳税人识别号：91650102MA79GA723F）
经我局（所）于2022年7月6日至2022年7月18日对你单位（地址：乌鲁木齐市天山区光明路59号时代广场1栋18层A座18D）2021年1月1日至2022年3月31日纳税情况进行了检查，你（单位）存在违法事实及处罚决定如下：

一、违法事实及证据
你单位2021年收取经营收入79758.10元未入账，根据《中华人民共和国企业所得税法》第五条、第六条之规定应调增你单位2021年度应纳税所得额。你单位2021年申报应纳税所得额-59431.44元，应调增企业所得税应纳税所得额79758.10元，纳税调整后所得20326.66元，根据《财政部 国家税务总局关于实施小微企业普惠性税收减免政策的通知》（财税〔2019〕13号）之规定，应补缴企业所得税1016.33元。

上述违法事实，主要有以下证据证明：
举报资料、你单位客户微信付款截屏、相关合同、申报资料复印件等。

二、处罚决定

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十三条第一款之规定，决定对你单位处少缴企业所得税百分之五十的罚款,即508.17元。

以上应缴款项共计508.17元。限你（单位）自本决定书送达之日起15日内到国家税务总局乌鲁木齐市天山区税务局缴纳入库。到期不缴纳罚款，我局（所）可依照《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条第一款第（一）项规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

如对本决定不服，可以自收到本决定书之日起六十日内依法向国家税务总局乌鲁木齐市税务局申请行政复议，或者自收到本决定书之日起六个月内依法向人民法院起诉。如对处罚决定逾期不申请复议也不向人民法院起诉、又不履行的，我局（所）有权采取《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条规定的强制执行措施，或者申请人民法院强制执行。

国家税务总局乌鲁木齐市税务局稽查局
2023年4月11日
- 2 -
- 1 -